X. Rally Luzické hory Priloha ZU &.1
2007 Casovy harmonogram — TIME

CK/RZ Misto RZdélka TratbezRZ Spoj. usek Jdif)‘;gi Cf/isz J
0 START - Hradek n.N.- namésti 9:00
1 Hradek nad Nisou 0,70 0,70 5 9:05
RZ1 Hradek nad Nisou 10,20 3 9:08
2 Zameclek 9,40 19,60 25 9:33
RZ 2  Bily Kostel 8,60 3 9:36
2A Hradek namésti - pfeskupeni zacatek 17,80 26,40 31 10:07
Preskupeni (Hradek namésti) - Parc ferme 20
2B Hradek namésti - Pfeskupeni konec 10:27
2C Hradek SA Servis zacatek (Type 1) 0,50 0,50 5 10:32
SERVIS (Hradek SA) 20
2D Hradek SA Servis - konec 10:52
3 Hradek nad Nisou 0,20 0,20 8 11:00
RZ 3 Hradek nad Nisou 10,20 3 11:03
4 Zamecek 9,40 19,60 25 11:28
RZ4  Bily Kostel 8,60 3 11:31
4A Hradek namésti - pfeskupeni zacatek 17,80 26,40 31 12:02
Preskupeni (Hradek namésti) - Parc ferme 20
4B Hradek namésti - Pfeskupeni konec 12:22
4C Hradek SA Servis zacatek (Type 1) 0,50 0,50 5 12:27
SERVIS (Hradek SA) 20
4D Hradek SA Servis - konec 12:47
5 Kunratice 33,80 33,80 40 13:27
RZ5  Kunratice 6,85 3 13:30
6 Hefmanice 0,70 7,55 12 13:42
RZ 6 HeFmanice 7,20 3 13:45
6A TRW Frydlant - pfeskupeni zacatek 3,45 10,65 20 14:05
Preskupeni (TRW Frydlant) - Parc ferme 30
6B TRW Frydlant - Pfeskupeni konec 14:35
7 Kunratice 1,20 1,20 8 14:43
RZ7 Kunratice 6,85 3 14:46
8 Hefmanice 0,70 7,55 12 14:58
RZ 8 Hermanice 7,20 3 15:01
8A Hradek SA Servis zacatek (Type lll) 33,55 40,75 48 15:49
SERVIS (Hradek SA) 20
8B Hradek SA Servis - konec 16:09
8C CIL - Hradek n.N. - nameésti - Parc ferme 1,45 1,45 11 16:20
Celkem 65,70 131,15 196,85
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